13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 1/7

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 7, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1200

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional
suplementar na importância de R$1.288.397,05 distribuídos as
seguintes dotações:

Suplementação (+) 1.288.397,05

20 10 00 GABINETE DO PREFEITO
43 04.122.0021.2034.0000 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA
MUNICIPAL 120.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 30 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
84 04.122.0021.2036.0000 MANUTENÇÃO DAS ENTIDADES
ADMINISTRATIVAS DO OR 60.000,00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
TRABALHISTAS F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

90 04.122.0021.2036.0000 MANUTENÇÃO DAS ENTIDADES
ADMINISTRATIVAS DO OR 91.920,79
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: 0
01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

110 04.122.0250.2152.0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA 150.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 50 00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
149 12.122.0120.2963.0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO BÁSICO
- FUNDEF 77.600,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 90 00 SECRETARIA DE AGRICULTURA E REFORMA
AGRÁRIA E MEIO AMBIENT
463 20.122.0200.1253.0000 AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,
MÁQUINAS, VEÍCULOS E EQUIPAM 251.377,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:
0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 90 00 SECRETARIA DE AGRICULTURA E REFORMA
AGRÁRIA E MEIO AMBIENT
469 20.122.0200.2055.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO OR 10.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R.: 0 01 00

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 2/7

01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

470 20.122.0200.2055.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO OR 40.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

30 10 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
530 8.122.0004.2956.0000 FORTALECIMENTO DO CONTROLE
SOCIAL DO PBF - IGDPB 6.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS

531 08.122.0004.2956.0000 FORTALECIMENTO DO CONTROLE
SOCIAL DO PBF - IGDPB 3.700,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

538 08.122.0080.1315.0000 AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,
MAQUINAS, VEICULOS E EQUIPAM 10.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.:
0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

544 08.122.0080.2924.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO FMAS 1.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

637 08.244.0088.2937.0000 SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL - CREAS 19.484,62
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.:
0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

30 30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
675 10.122.0100.2367.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 25.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

30 30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
679 10.122.0100.2367.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD 50.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

688 10.122.0100.2960.0000 ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID- 19 50.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

720 10.301.0101.2369.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
ATENÇÃO BÁSICA 12.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

759 10.301.0101.2372.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE DA FA 3.000,00

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 3/7

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

760 10.301.0101.2372.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE DA FA 15.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R.: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

761 10.301.0101.2372.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE DA FA 9.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

832 10.302.0102.2381.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA
DE MÉDIA E ALTA COMPL 6.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

836 10.302.0102.2381.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA
DE MÉDIA E ALTA COMPL 17.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

840 10.302.0102.2382.0000 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSOCIAL - C 21.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.:
0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

30 30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
848 10.302.0102.2382.0000 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSOCIAL - C 13.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R.: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

849 10.302.0102.2382.0000 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
ATENÇÃO PSICOSOCIAL - C 13.000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R.: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

896 10.305.0105.2388.0000 MANUTENÇÃO DA VIGILÂNICA
EPIDEMIOLÓGICA E AMBIEN 10.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

699 10.122.0300.2391.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINSTRATIVAS DO NÚ 203.314,64
3.3.72.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.: 0 01
00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto
com recursos provenientes de:

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 4/7

Anulação:

20 10 00 GABINETE DO PREFEITO
24 04.062.0021.2023.0000 DESPESAS COM OUTROS ENTES
FEDERADOS -3.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 20 00 SECRETARIA DA FAZENDA
68 04.122.0056.2051.0000 MANUTENÇÃO DO SETOR DE
CONTABILIDADE, TESOURARIA -190.920,79
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.
Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 30 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
76 04.122.0000.2041.0000 DECISÕES JUDICIAIS -20.000,00

3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 30 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
89 04.122.0021.2036.0000 MANUTENÇÃO DAS ENTIDADES
ADMINISTRATIVAS DO ORGÃ -60.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 50 02 DEPARTAMENTO DE DIFUSÃO CULTURAL
302 13.392.0181.2120.0000 PROMOÇÃO DE FESTAS CULTURAIS
E TRADICIONAIS -432.377,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

20 80 00 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS
432 15.451.0150.1138.0000 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E/OU
REFORMA DE CEMITÉRIOS -94.600,00 4.4.90.51.00 OBRAS E
INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

30 10 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
542 08.122.0080.2924.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO FMAS -3.000,00
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.
Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

546 08.122.0080.2924.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO FMAS -4.484,62
3.3.90.32.00 Material, bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.
Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

551 08.122.0080.2924.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO FMAS -700,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.
Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

572 08.243.0080.2927.0000 PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/
CRIANÇA FELIZ -5.000,00

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 5/7

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS

581 08.244.0080.2957.0000 BENEFICIOS EVENTUAIS -17.000,00
3.3.90.32.00 Material, bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.
Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
510 001 RECURSOS PRÓPRIOS

10 00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
592 08.244.0085.2932.0000 APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO
BOLSA FAMÍLIA E CADÚN -5.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS

630 08.244.0087.2955.0000 SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA - CRAS/SCFV -5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS

30 30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
668 10.122.0004.2362.0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

685 10.122.0100.2960.0000 ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID- 19 -1.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.
Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

687 10.122.0100.2960.0000 ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID- 19 -50.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 02 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-
VINCULADOS
300 001 ESTADUAL

696 10.122.0100.2960.0000 ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA COVID- 19 -13.000,00 4.4.90.51.00 OBRAS E
INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

718 10.301.0101.2369.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
ATENÇÃO BÁSICA -6.000,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

722 10.301.0101.2369.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
ATENÇÃO BÁSICA -1.000,00 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

723 10.301.0101.2369.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
ATENÇÃO BÁSICA -6.000,00

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 6/7

3.3.90.32.00 Material, bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.
Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
737 10.301.0101.2371.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA DOS AGENTES D -8.000,00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
TRABALHISTAS F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

761 10.301.0101.2372.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍ -36.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

766 10.301.0101.2373.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE NA ESCO -8.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

768 10.301.0101.2373.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE NA ESCO -13.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

774 10.301.0101.2374.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
PROGRAMA SAÚDE BUCAL - -5.000,00 3.1.90.13.00
OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

810 10.301.0101.2378.0000 RECUPERÇÃO E AMPLIAÇÃO DA
ACADEMIA DA SAÚDE -52.314,64
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

822 10.302.0102.2381.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA
DE MÉDIA E ALTA COMPLEX -50.000,00 3.1.90.04.00
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05
00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

829 10.302.0102.2381.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA
DE MÉDIA E ALTA COMPLEX -9.000,00
3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.
Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

891 10.305.0105.2388.0000 MANUTENÇÃO DA VIGILÂNICA
EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTA -10.000,00 3.1.90.04.00
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 01
00
01 TESOURO

13/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CB417FC4/03AGdBq25LMOLS-BQvkEa8PAzlRFOxNZ-n_tT5o-xlJoVB2BFG7HE9wCzINgxuE7q393… 7/7

310 000 SAÚDE-GERAL

30 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
906 10.305.0105.2388.0000 MANUTENÇÃO DA VIGILÂNICA
EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTA -2.000,00 3.3.90.92.00
DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 0 05 00
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-
VINCULADOS
300 000 SAÚDE

40 90 02 NÚCLEO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO
925 17.512.0302.2950.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO NÚCLEO INTERMUNICIP -76.000,00
3.3.72.00.00 Execução Orçamentária Delegada a Consórcios Públicos
F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

40 90 03 NÚCLEO INTERMUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA
926 25.752.0298.2951.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO NÚCLEO INTERMUNICIP -100.000,00
3.3.72.00.00 Execução Orçamentária Delegada a Consórcios Públicos
F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Próprios do Município

Anulação (-) -1.288.397,05

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE.

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo

Código Identificador:CB417FC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/08/2021. Edição 2896

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/